ALD

Automotive

Plate Number
Make
Model

Vehicle Description

DATE

2025/05/09

2022/02/28

2021/12/13

2021/11/03

2021/06/25

2021/06/16

2021/01/08

2025/04/30

W

MAINTENANCE HISTORY
Generation date: 2025/07/22

K3-18-KH
KIA
Niro

1.6 GDi Hybrid DynamicLine 5d

MILEAGE

164092 KM

40308 KM

34390 KM

30565 KM

14663 KM

13899 KM

150 KM

162995 KM

TYPE

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

DESCRIPTION

Koplamp unit -
Werkt niet
- Lamp vervangen

Uitlijn. vierk. - NVT
- Afstellen
Bandvervanging -
NVT

- Uitvoeren

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

30.000 Km -
NVT
- Uitvoeren

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

15.000 Km -
NVT
- Uitvoeren

Band z. montage -
seiz.wissel
- Uitvoeren

150.000 Km -
NVT

- Uitvoeren Wiellager

Voor - luidruchtig
- Vervangen

SUPPLIER

Kia Hedin
Automotive
Schagen, ,

Kwik-Fit
Fleet, ,
Kwik-Fit
Fleet, ,

Kwik-Fit
Fleet, ,

Kia Hedin
Automotive
Zwaag, ,

Kwik-Fit
Fleet, ,

Kia Hedin
Automotive
Zwaag, ,

Kwik-Fit
Fleet, ,

Opel Hedin
Automotive
Wormerveer,

Opel Hedin
Automotive
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ALD

Automotive

2025/04/04

2024/11/28

2024/11/25

2024/11/21

2024/06/07

2024/05/07

2024/03/12

2024/02/02

VY

160409 KM

146322 KM

145937 KM

145625 KM

128095 KM

124477 KM

118058 KM

114149 KM

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

Bandvervanging -
NVT
- Uitvoeren

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

135.000 Km -
NVT

- Uitvoeren APKicm
beurt - NVT

- Uitvoeren
Ruitenw.blad V -
versleten

- Vervangen

120.000 Km -
NVT

- Uitvoeren Int
luchtfilter - versleten
- Vervangen
Koelvl/antivrie - NVT
- Bijvullen/-laden
Luchtfilter -
versleten

- Vervangen
Remvloeistof -
versleten

- Vervangen

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

Diverse lampjes -
Werkt niet
- Vervangen

Diverse lampjes -
Werkt niet
- Vervangen

Wormerveer,

’

Kwik-Fit
Fleet, ,

Kwik-Fit
Fleet, ,

Kwik-Fit
Fleet, ,

Kia Hedin
Automotive
Schagen, ,
Kia Hedin
Automotive
Schagen, ,
Kia Hedin
Automotive
Schagen, ,

Kia Hedin
Automotive
Schagen, ,
Kia Hedin
Automotive
Schagen, ,
Kia Hedin
Automotive
Schagen, ,
Kia Hedin
Automotive
Schagen, ,
Kia Hedin
Automotive
Schagen, ,

Kwik-Fit
Fleet, ,

Kia Hedin
Automotive
Schagen, ,

Kia Hedin

Automotive
Schagen, ,
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Automotive

2024/01/12

2023/12/05

2023/08/16

2023/08/01

2023/05/05

2023/04/01

2023/03/16

2023/03/06

2022/11/10

2022/10/07

VY

110724 KM

106822 KM

94618 KM

92762 KM

83598 KM

79612 KM

78077 KM

77200 KM

65295 KM

61872 KM

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

105.000 Km
NVT

- Uitvoeren
Ruitenw.blad V
versleten

- Vervangen

Seizoenswissel
NVT
- Uitvoeren

90.000 Km
NVT
- Uitvoeren

Bandvervanging

NVT
- Uitvoeren

Diverse lampjes -

Werkt niet
- Vervangen

Seizoenswissel
NVT
- Uitvoeren

75.000 Km
NVT
- Uitvoeren

Koelvl/antivrie -

versleten

- Vervangen
Ruitenw.blad A
versleten

- Vervangen

Diverse lampjes -

Werkt niet
- Vervangen

Seizoenswissel
NVT

- Uitvoeren
60.000 Km
NVT

- Uitvoeren Bougie

- versleten

- Vervangen Int
luchtfilter - versleten

- Vervangen
Vloermatten
versleten

- Vervangen

Kia Hedin
Automotive
Schagen, ,
Kia Hedin
Automotive
Schagen, ,

Kwik-Fit
Fleet, ,

Kia Hedin
Automotive
Zwaag, ,

Kwik-Fit
Fleet, ,

Kwik-Fit
Fleet, ,

Kwik-Fit
Fleet, ,

Kia Hedin
Automotive
Zwaag, ,
Kia Hedin
Automotive
Zwaag, ,
Kia Hedin
Automotive
Zwaag, ,

Kia Hedin
Automotive
Zwaag, ,

Kwik-Fit
Fleet, ,

Kia Hedin
Automotive
Zwaag, ,
Kia Hedin
Automotive
Zwaag, ,
Kia Hedin
Automotive
Zwaag, ,
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Automotive

2022/04/28

2022/04/22

2%

46750 KM

46026 KM

repair

repair

Seizoenswissel -
NVT

- Uitvoeren
45.000 Km -
NVT

- Uitvoeren
Luchtfilter -
versleten

- Vervangen
Ruitenspr.bijv. - NVT
- Uitvoeren

Kia Hedin
Automotive
Zwaag, ,

Kwik-Fit
Fleet, ,

Vakgarage
De Dreu, ,
Vakgarage
De Dreu, ,
Vakgarage
De Dreu, ,
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